ballivus domini régis Ambianensis, dictam saisinam 

rerum venditarum predictarum recepit in manu sua 

pro domino rege. — Predictam autem venditionem 

laudavit et concessit Béatrix filia mea et Elysabeth 

uxor mea, recognoscens se habere sufficiens escham-

bium apud Esquieres pro dotalicio suo ; et si aliquid 

jus predicte filia mea et uxor mea in omnibus 

predictis habebant, illud totum solverunt, dereli-

querunt et quitaverunt, pro se et heredibus suis, 

domino regi et heredibus suis. — Ego etiam pre­

dictus Odo et Elysabeth uxor mea promisimus quod 

dictam venditionem faciemus laudare et eonfirmare 

filio nostro dum venerit ad etatem, et sub pena 

omnium rerum nostrarum que a domino rege tene­

mus. — Hec autem venditio et omnia suprascripta 

facta fuerunt in presentia et testimonio Johannis de 

Cartegniaco militis, Mathei de Bures militis, Johan­

nis Bosselli de Athiis, Martelli vicecomitis de Mon­

chi , Boberti de Pedagio, et Guillelmi Fursini et 

plurium aliorum. — Et ad majorem horum firmita­

tem , ego Odo de Monchi predictus presentem pagi­

nam sigilli mei munimine roboravi. Actum fuit hoc 

anno ab incarnatione Domini M 0 ce" tricesimo se­

cundo, mense aprili. 

S c e a u d ' E u d e s d e M o n c h v o u p lu tô t d e M o u r h v , c h e v a l i e r ; c i r e 

b r u n e , d o u b l e q u e u e ; sceau a r m o r i a i n o n d é c r i t : u n e fasce a c c o m ­

p a g n é e d e s ix m e r l e t t e s fa i sant l ' o r l e . L é g e n d e : -J-SIGILLUM ODONIS 

D E M o x c m . P a s d e c o n t r e - s c e a u . — L e c h â t e a u d e M o u c h y é ta i t 

IX SANCTUS. (1232) 

[ s i tué p r è s d e P é r o n n e ( M o u c h y - l a - G a c h e , S o m m e , a r r . d e P é -

r o n n e , c a n t . d e H a m ) . 

2181 1232. Avril après Pâques, du 11 au 30. 

(J. 4 7 3 . — Q u i t t a n c e s , I , n ° 4 . — O r i g i n a l . ) 

Nicholaus Noviomensis episcopus notum facit quod in 
ipsius prssentia constituta Elysabeth , uxor domini Odo­
nis de Monchi militis, suum resignavit inter ipsius 
manus dotalitium et omne jus quod habebat in domo 
dicti Odonis sita apud Monchi ; recognoscens et sponte 
sua asserens se sufficiens pro dicto dotalitio habere 
excambium in terra dicti Odonis mariti sui apud Esqtti-
meres sita, promittensque , sub fide juramenti, se nihil 
in praefatis domo et pertinentiis fore reclamaturam. — 
u Actum anno Domini M° ducentesimo tricesimo secundo, 
mense aprili. » 

T r a c e s d e s ceau p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — L e sceau d e N i c o l a s